正 本： 營業部企劃科

副 本： 貨運企劃組

分發人/日期： 邱祐澄/2018.02.06
分 發 方 式： Co-Mail /emal

CARGO
貨運業務通告 台北市敦化北路 405巷 123弄 3號

TEL：(02) 2717-1188 FAX：(02)2546-1148

編號：S1802-001 公告日期：2018.02.06

公告效期：2018.02.09~20

主旨：華信航空空運暨倉儲優惠通告。

說明：

本公司為感謝 貴公司支持與愛護，特於農曆年節前，

提供優惠計費方式如下：

1.倉租優惠-出口貨於 2/9~2/14 農曆年前存倉，僅收取一日倉租基本費額。

2.空運優惠-出口商於 2/9~2/20 期間交運 AE 航班，提供累計貨量式優惠如表列：

特此通知， 順頌 商祺。

華信航空公司 營業部

AE 全航線總貨量達

3 - 5 噸(含) 原空運費率折扣 1元/公斤

5 - 10 噸(含) 原空運費率折扣 2元/公斤

10 噸以上 請電洽營業代表

	 CARGO